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Project Pier C North Rehabilitation, Phase | — Storage Yard

Name

AFE # 9358 CN # 2032 Addendum # 4

To: Prospective Bidders Date: 1/11/12

Plans and specifications are hereby amended as follows:

Item | Description

1 See the response to requests for information along with the revised Schedule of Prices,
attached, which are all hereby incorporated into the Contract Documents by this
Addendum.

Questions are welcome until 5 pm, Thursday, January 12, 2012. No additional questions will be
addressed after this time.

Please indicate your receipt of this addendum by adding the addendum number in the appropriate place
in your Requisition & Proposal or Specification Book.

Project Manager:
MWM ,/ 1)1z

Aimee W. Williams, P.E} Date
Project Manager

Form ENG-FR-031 Addendum R&P-SB Template Last Revised 3/4/10



ASPA Pier C North Rehabilitation
Phase | — Storage Yard
ADDENDUM # 4

41. Question: The line item sheet has approx quantitles, do we bid as per the number in the
quantities or per our take-off? The footages for conduit and wire are off. If we bid per the
listed quantities will anything over be added to our contract.

Answer: The Bid Item quantities for Bid Items 37, 38, 39, 40, 41, 46, and 48 are revised by this
Addendum. The Contractor should bid as per Contract Specifications. Refer to General
Conditions 20-04 INTERPRETATION OF ESTIMATED PROPOSAL QUANTITIES and 50-02
ALTERATION OF WORK AND QUANTITIES.

42. Question: Reference Sheets C3.0 & C3.1. These sheets show the legend symbol for
the demolition of concrete paving. This is your Bid Item No. 5 with a quantity of 8,194
square yards. There is a legend symbol for demolition of the concrete transit slab. The
additional square yards of the transit slab exceeds the square yards in Bid Iltem No. 5. What
Bid Item will the removal of the transit slab go in? Please clarify.

Answer: The transit shed slab removal is included in bid item #16.

43. Question: In reading the specifications it states that we need to backfill certain areas of
demo work such as conveyor pit and transition slab foundations. Will the material brought
in to backfill these areas be paid as borrow or shall it be included in the lump sum price for
the demo work.

Answer: Material to backfill the conveyor pit will be paid as part of the lump sum for Bid Item
#3. Material to backfill the transit shed slab foundation area is included in Bid Item #11.
On the Schedule of Prices, Bid Item No. 37 approximate quantity is changed from 100 Linear

Foot to 150 Linear Foot.

On the Schedule of Prices, Bid Iltem No. 38 approximate quantity is changed from 4,580 Linear
Foot to 5,100 Linear Foot.

On the Schedule of Prices, Bid Item No. 39 approximate quantity is changed from 4,955 Linear
Foot to 5,200 Linear Foot.

On the Schedule of Prices, Bid Item No. 40 approximate quantity is changed from 1,530 Linear
Foot to 2,000 Linear Foot.

On the Schedule of Prices, Bid ltem No. 41 approximate quantity is changed from 2,730 Linear
Foot to 3,400 Linear Foot.
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On the Schedule of Prices, Bid Item No. 46 approximate quantity is changed from 4,265 Linear
Foot to 4,650 Linear Foot.

On the Schedule of Prices, Bid ltem No. 48 approximate quantity is changed from 1,165 Linear
Foot to 1,180 Linear Foot.
Because of the Bid Item Changes, the Schedule of Prices is replaced in its entirety.



ASPA Pier C North Rehabilitation

Phase | — Storage Yard

ADDENDUM # 4
SCHEDULE OF PRICES
Approx.
Item | Description Quantiti | Unit Unit Price Dollar Amount
es
Mobilization/Demobilization,
1
Bonding,Permits, Access Credentials 1 LS > >
Demolition/Removal of Transit Shed
. Retaining Wall 1 Lump-Sums > ?
Demolition/Removal of Rail Car
3 Conveyor Pit ! T RUD > »
4 Demolition/Removal of Rail 1 Lump Sum S S
5 Demolition/RemovaI of Concrete 8194 SquisiEYad | § $
Paving
6 Grate Inlets 2 Each S S
Remove Existing Manhole Ring, Cover
7 and Cone Section and Install Grate 6 Each S S
Inlet Top
8 Reinforced Concrete Pipe 224 Linear Foot | $ S
9 Temporary Erosion Control 1 Lump Sum S S
10 Unclassified Excavation 750 Cubic Yard S S
11 Structural Fill 7,500 Cubic Yard S S
12 Asphalt Overlay 1,250 Square Yard | S S
13 Full Depth Asphalt Paving 30 Square Yard | S S
14 Interlocking Pavers 28,000 Square Yard | $ S
15 Concrete Curb 2,185 Linear Foot 5 S
Demolition/Removal of Existing
16 Transit Shed Foundation 4 by Sum > ?
Load Test Pressure Grouted Auger
L Piling (Augercast Piling) 1 HilkpIEHn ? ?
18 Pressure Grouted Auger Piling 16,510 EinearFook: | & $

(Augercast Piling)
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Approx.
Item | Description Quantiti | Unit Unit Price Dollar Amount
es
19 Transition Slab Concrete 1,655 Cubic Yard S S
Transition Concrete From Pavers ”
20 Across to Transition Slab e Cabicran > ?
Excavation, Concrete Paving Seat and
2 Cap, and Backfill ! RS > ?
29 Removal of Existing Storm Drainage 6 Each g $
Structures
Removal of Existing Storm Drainage ;
23 Pipe (Various Sizes) S Linear Foot | 5 >
24 Storm Drainage Pipe Concrete Plug 1 Each S S
= P =
25 Re.movaI/D|sposaI of Contaminated 195 Ton g §
Soil
Removal and Disposal of 8” Bunker :
26 S Mk, 1,150 Linear Foot | $ S
27 Removal/Disposal of 8" Fire Main 1,150 Linear Foot | S S
High Mast Light Pole - 100'-0",
Galvanized Steel with Motorized
Lowering Lighting Ring with 12 -
28 | 1000W HPS High Mast Lights with : Eah 2 ?
Elevated Base.....as shown in the
Contract Documents
High Mast Light Pole - 100'-0",
Galvanized Steel with Motorized
Lowering Lighting Ring with 6 -
29 | 1000W HPS High Mast Lights with ! Each > ?
Elevated Base.....as shown in the
Contract Documents
"On-Off" Pushbutton NEMA 4X
Switch Box with Heavy Duty Oil tight
B Pushbuttons with "ON" and "OFF" 4 Each > >
Name plates
100A, 480V, 3-Pole Lighting
31 Contactor to be mounted in existing 1 Each S S
enclosures
H » I 1 n _
32 Lighting Control Panel "7C" - 1004, 1 Eah $ $

480V, 3@, NEMA 1, Surface Mounted
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Item

Description

Approx.
Quantiti
es

Unit

Unit Price

Dollar Amount

with Circuit Breakers as indicated in
the Contract Documents

33

Lighting Control Panel "7C" - 60A,
480V, 3%, NEMA 1, Surface Mounted
with Circuit Breakers as indicated in
the Contract Documents

Each

34

Circuit Breaker — 100 3-Pole,
Mounted in Exist. 12004, 277/480V,
3@ Main Distribution Panel

Each

35

Circuit Breaker — 60 3-Pole, Mounted
in Exist. 12004, 277/480V, 3@ Main
Distribution Panel

Each

36

Traffic Rated Concrete Man Hole with
Steel Lid sized as required.

Each

37

Cables - Feeder Cables for Power to
High Mast Lighting - #3 AWG Copper
with Insulation as Specified in the
Contract Documents

150

Linear Foot

38

Cables - Feeder Cables for Power to
High Mast Lighting - #4 AWG Copper
with Insulation as Specified in the
Contract Documents

5,100

Linear Foot

39

Cables - Feeder Cables for Power to
High Mast Lighting - #6 AWG Copper
with Insulation as Specified in the
Contract Documents

5,200

Linear Foot

40

Cables - Grounding - #1/0 AWG Bare
Copper as Specified in the Contract
Documents

2,000

Linear Foot

41

Cables - Grounding - #8 AWG Copper
with Insulation as Specified in the
Contract Documents

3,400

Linear Foot

42

11/2" RGS Conduit

50

Linear Foot

43

36”x36"x24” Galvanized NEMA 4X
Junction Box

Each

44

WireWay — NEMA 12 Galvanized
Wireway (6"”x6”x6")

Each
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Approx.
Item | Description Quantiti | Unit Unit Price Dollar Amount
es
45 4" RGS Conduit 150 Linear Foot | $ S
46 4" Schedule 80 PVC Conduit 4,650 Linear Foot | $ 5
47 Cc.mcrete - Duct Bank Encasement 193 B i $ $
with Red Dye
48 Trenching 1,180 Linear Foot | $ S
Remaining miscellaneous items as
49 required for a complete and 1 Lump Sum S S
operational electrical system.
TOTAL BID S

Dollars

{(In Words)
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I, the undersigned bidder, hereby acknowledge receipt of the following addenda:
ADDENDUM NO.
ADDENDUM NO.
ADDENDUM NO.

ADDENDUM NO.

Contractor’s Signature:

Contractor
Company

Name Title Date




